

MZD.271.04.2017

Leszno, 2017-03-24

**WYJAŚNIENIE NR 2  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DLA  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO P.N. „PRZEBUDOWA UL. 55 PUŁKU  
PECHOTY W LESZNIE”**

W związku ze zgłoszonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 215r., poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień:

**Zapytanie nr 1:**

Jakie mają być kratki ściekowe; krawężnikowe-jezdniowe (niskie czy wysokie) ?.

**Odpowiedź nr 1:**

Należy przyjąć wpusty krawężnikowo-jezdniowe o wysokości 120/220 mm.

**Zapytanie nr 2:**

Jakie mają być studzienki ściekowe. ( chodzi o wysokość i czy ma być pierścieniopokrywa)?

**Odpowiedź nr 2:**

Minimalna wysokość studni nie może być mniejsza niż 1800 mm w tym część osadnikowa nie mniejsza niż 1000 mm. Zamawiający dopuszcza zastosowanie pierścieniopokrywy, przy czym nie jest ona wymagana.

**Zapytanie nr 3:**

Czy liczyć wymianę gruntu ?

**Odpowiedź nr 3:**

Tak należy przyjąć wymianę gruntu przy przebudowie studni.

**Zapytanie nr 4:**

W kosztorysie ofertowym nie ujęto pozycji związanych z budową lub przebudową wpustów ulicznych wraz z przykanalikami.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie tych prac w odrębnym zadaniu, czy będą one stanowiły roboty dodatkowe nie objęte umową podstawową.

**Odpowiedź nr 4:**

Wymiana wpustów ulicznych wraz z przykanalikami została ujęta w modyfikacji SIWZ z dnia 22 marca 2017r.

**Zapytanie nr 5:**

Zamawiający w kosztorysie ofertowym nie przewiduje wymiany na nowe skrzynek ulicznych ani włączów żeliwnych do studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie tych prac w odrębnym zadaniu, czy będą one stanowiły roboty dodatkowe nie objęte umową podstawową.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie przewiduje wymiany skrzynek ulicznych ani włączów żeliwnych do studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Kosztorys ofertowy przewiduje jedynie ich regulacje wysokościową.

**Zapytanie nr 6:**

Zamawiający w kosztorysie ofertowym nie przewiduje wymiany pokryw studni telekomunikacyjnych.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie tych prac w odrębnym zadaniu, czy będą one stanowiły roboty dodatkowe nie objęte umową podstawową.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający nie przewiduje wymiany pokryw studni telekomunikacyjnych. Kosztorys ofertowy przewiduje jedynie ich regulacje wysokościową.

Z Gł. Prezidenta Miasta  
Złota KIEROWNIKA  
Miejskiego Zarządu Bud. i Inwestycji  
Agata Pawlikowska